
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 14-08-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18455 

 
 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Απόσπαση και τοποθέτηση εκπαιδευτικού στην κενούμενη θέση του Υπεύθυνου 
Πολιτιστικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους 2 & 3 του άρθρου 47 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30.9.1985) 
2. Την παράγραφο 14 του άρθρου 8 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14.3.2000) 
3. Την παράγραφο 15 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/ 28.6.2002) 
4. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α/19.5.2010) όπως τροποποιήθηκαν με την 

περίπτωση β της παραγράφου 2 του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 Α/2.2.2012) και με 
την παράγραφο 2 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.5.2011), αντίστοιχα 

5. Την αριθμ. Γ2/4867/92 (ΦΕΚ 629 Β/23.10.1992) Υ.Α., με θέμα:  «Σχολικές Δραστηριότητες» 
6. Την αριθμ. 92998/Γ7/10-8-2012 Υ.Α., με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων, των κριτηρίων και 

της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, 
Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων καθώς και των 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους» 

7. Την αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α., με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, ….»  

8. Την αριθμ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «1. Παράταση αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας …» 

9. Την αριθμ. 18255/19-9-2012 (ΑΔΑ: Β4Θ09-995) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής 
Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και 
Σχολικών Δραστηριοτήτων των Διευθύνσεων Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας,  για τα σχολικά έτη 
2012-2015» 

10. Τη με αρ. πρωτ. 18071/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

11. Το με αρ. πρωτ. 10583/10-8-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
12. Το γεγονός ότι η θέση του Υπεύθυνου Πολιτιστικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης κενώθηκε, ύστερα από την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού Αρβανιτίδου 
Βιργινίας σε θέση Διευθυντή σχολικής μονάδας 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λ. Κάντιου-Μ. Τσίμπου 
Τηλέφωνο: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 

 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Υ604653ΠΣ-7ΛΔ



 2 

Αποφασίζουμε 

Αποσπούμε και τοποθετούμε, την εκπαιδευτικό Μπαζακογιάννη Στέλλα, κλάδου ΠΕ16 
του 10ου Δ.Σ. Νεάπολης, Α.Μ. 580544, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής της στους τελικούς 
αξιολογικούς πίνακες και τη δήλωση προτίμησής της, στην κενούμενη θέση της Υπεύθυνης 
Πολιτιστικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, από 
την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και για το υπόλοιπο της θητείας που θα λήξει κατά τα 
προβλεπόμενα στην αριθμ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. 
 
Η τοποθετούμενη καλείται να αναλάβει υπηρεσία έως την Τρίτη 22-08-2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Δ/νση Σπουδών, 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Π.Ε. – Τμήμα Γ΄ 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης 
3. Ενδιαφερόμενη εκπ/κό (δια της  Διεύθυνσης Π.Ε. 

Δυτ. Θεσ/νίκης) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 6Υ604653ΠΣ-7ΛΔ


	ΘΕΜΑ: Απόσπαση και τοποθέτηση εκπαιδευτικού στην κενούμενη θέση του Υπεύθυνου Πολιτιστικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης
	Αποφασίζουμε


		2017-08-14T13:58:56+0300
	Athens




